‘&
F uteoLasPaimas « COM

Articulos futhaol bass

NOTIZLAS

CALENDARIO " C.D.35600 C "

CORRESPONDE AL CAMPEONATO DE: COPA INFANTIL FUERTEVENTURA G2

Las Palmas de Gran Canaria a 16/07/2024 - 05:36:26

* IMPORTANTE:

JOR FECHA

20-04-2024
27-04-2024
05-05-2024
12-05-2024
17-05-2024
25-05-2024
01-06-2024
08-06-2024

© 00 N o o b~ wWw N P

14-06-2024

Los datos de esta hoja corresponden al calendario publicado inicialmente.

En el desarrollo de la liga sufrird modificaciones de fechas, horarios, campos, etc...

Recomendamos confirmar cada jornada con los datos oficiales de las respectivas

FEDERACIONES antes de acudir a los campos de juego.

HORA

17:00:00
17:00:00
12:00:00
12:00:00
17:00:00
12:00:00
17:00:00
19:00:00
18:00:00

LOCAL

C.D.35600 B &7
C.D.35600 C "f
Herbania [-D
C.D.35600 C %57
C.D.35600 C ’ﬁ"
FuerteKlub @
C.D.35600 C %
Pefia B @

C.D.35600 C "f‘

FUTBOLASPALMAS.COM

CALENDARIO DE LIGA

1
6

-

0
5
3
5
0
1

VISITANTE ESTADIO
5 C.D.35600 C Fco. Melian
@ Balompédica Fco. Melian
f\? C.D.35600 C Fco. Melian
"/ Teguinte Fco. Melian
E Brefiamen Fco. Melian
f\? C.D.35600 C Fco. Melian
@ Corralejo Fco. Melian
?%?-' C.D.35600 C Fco. Melian
@ Union Tetir Fco. Melian 1


https://futbolaspalmas.com/
https://www.fiflp.com
https://twitter.com/Futbolaspalmas

