





CORRESPONDE AL CAMPEONATO DE: COPA INFANTIL FUERTEVENTURA G2

Las Palmas de Gran Canaria a 16/07/2024 - 05:36:26

* IMPORTANTE:

Los datos de esta hoja corresponden al calendario publicado inicialmente.

En el desarrollo de la liga sufrirá modificaciones de fechas, horarios, campos, etc...

Recomendamos confirmar cada jornada con los datos oficiales de las respectivas

FEDERACIONES antes de acudir a los campos de juego.

JOR	FECHA	HORA	LOCAL					VISITANTE	ESTADIO
1	20-04-2024	17:00:00	C.D.35600 B		2	1		C.D.35600 C	Fco. Melián
2	27-04-2024	17:00:00	C.D.35600 C	300	0	6	Ŵ	Balompédica	Fco. Melián
3	05-05-2024	12:00:00	Herbania 🜗	H)	6	1	*	C.D.35600 C	Fco. Melián
4	12-05-2024	12:00:00	C.D.35600 C		4	0	•	Teguinte	Fco. Melián
5	17-05-2024	17:00:00	C.D.35600 C		0	5		Breñamen	Fco. Melián
6	25-05-2024	12:00:00	FuerteKlub 🤻		2	3	*	C.D.35600 C	Fco. Melián
7	01-06-2024	17:00:00	C.D.35600 C	300	1	5	Q	Corralejo	Fco. Melián
8	08-06-2024	19:00:00	Peña B		2	0		C.D.35600 C	Fco. Melián
9	14-06-2024	18:00:00	C.D.35600 C		2	1	(Unión Tetir	Fco. Melián 1

FUTBOLASPALMAS.COM

CALENDARIO DE LIGA